Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 20
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

г. Зеленогорск
	22.07.2018

	                                          № 1/1

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва

по одномандатному избирательному округу № 20 г. Зеленогорска Кривоносова

Олега Александровича
Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 20
г. Зеленогорска Кривоносова Олега Александровича, на основании статьей 27 и 44 Закона Красноярского края  от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 20 города Зеленогорска

РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 20 г. Зеленогорска Кривоносова Олега Александровича – Потапкину Татьяну Леонидовну.
2. Выдать указанному в пункте 1 настоящего решения уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной

избирательной комиссии по

одномандатному
избирательному

округу № 20 города Зеленогорска

Г.В. Мартынова
Секретарь окружной

избирательной комиссии по

одномандатному
избирательному

округу № 20 города Зеленогорска

Н.А. Дмитриева